
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

         Stralcio della G.U.R.S.  

     n°49 del 6 Dicembre 2019                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°49 del 6-12-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

AZIENDA MERIDIONALE 

ACQUE MESSINA S.P.A. - 

MESSINA

LAVORI DI REVAMPING DEL 

DEPURATORE DI MILI MARINA NEL 

COMUNE DI MESSINA

8122660713 € 2.428.284,38

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               

(O.E.P.V.)

10/01/2020 OS22 (IV)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52642
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52642
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52642


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°11 Quinques - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

05/11/2019 IACP RAGUSA

RECUPERO PRIMARIO MEDIANTE RISTRUTTURAZIONE 

EDILIZIA DELL'IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE SITO 

IN RAGUSA IBLA, CHIASSO LA CETRA, NN.8, 9,10, DA 

DESTINARE AD ALLOGGIO SOCIALE - Offerte entro il 

05/11/2019

8034329A06 OG2 (I)  €       213.625,70 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

D'ALBERTI 

COSTRUZIONI S.A.S. - 

MAZARA DEL VALLO 

(TP)

16,5610

07/11/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

- COMUNE DI 

VITTORIA                           

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA RISERVA 

LANTERNA A SCOGLITTI - 1°STRALCIO ESECUTIVO - 

Offerte entro il 05/11/2019
8010411047

OG1 

(III/BIS)    

OG3 (II)    

OG6 (II)

 €    1.999.468,49 

                                                

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/11/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA III^ CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA-MARINA DI 

MODICA" - Offerte entro il 07/11/2019

8069849A0E OG3 (I)  €         70.000,00 
 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/11/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI AMMODERNAMENTO E RIGIMENTAZIONE 

IDRAULICA DELLA S.P. ISPICA - PACHINO DAL KM. 2+300 

AL KM. 3+000 - Offerte entro il 06/11/2019
8038055CD0

OG3 

(III/BIS)  

OS12-A 

(I)             

OS25 (I)

 €    1.319.657,35 
 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. N°40 del 4 

OTTOBRE 2019

CONSORZIO FENIX 

SOC. CONSORTILE 

A.R.L. - BOLOGNA

25,139

12/11/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA I^ CIRCOSCRIZIONE "MODICA ALTA-FRIGINTINI" E 

DELLA II^ CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA-DENTE"" - 

Offerte entro il 12/11/2019

806983702A OG3 (I)  €         70.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

14/11/2019 IACP RAGUSA

LAVORI DI RECUPERO PRIMARIO MEDIANTE 

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DELL'IIMOBILE DI 

PROPRIETA' COMUNALE SITO IN RAGUSA IBLA, SALITA 

CASTELLO, NN.3-5, DA DESTINARE AD ALLOGGIO 

SOCIALE - Offerte entro il 14/11/2019

8034280199 OG2 (I)  €       171.380,26 
 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

14/11/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI URGENTI 

DI MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA 

S.R. 27 PONTE DIRILLO BAUDARELLO - S.P.90 ACATE 

PIRRERA DIRILLO - S.P.87 STAZIONE ACATE MACCONI

8062311D7F OG3 (III)  €       745.163,17 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

BLAS COSTRUZIONI 

S.R.L. - 

CALTANISSETTA

22,788

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI NOVEMBRE 2019

Sostituisce la Tav. n°11 Quarter - 2019

https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52553
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52553
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52553
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52553
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-Lanterna.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-Lanterna.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-Lanterna.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22657/original/Bando lavori SP Ispica - Pachino.pdf?1569579681
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22657/original/Bando lavori SP Ispica - Pachino.pdf?1569579681
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22657/original/Bando lavori SP Ispica - Pachino.pdf?1569579681
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22937/original/verbale_3.PDF?1574155062
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22937/original/verbale_3.PDF?1574155062
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22937/original/verbale_3.PDF?1574155062
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22856/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1571996819
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22856/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1571996819
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22856/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1571996819
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22856/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1571996819
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23001/original/Verbale sp 90 sp87.pdf?1575617341
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23001/original/Verbale sp 90 sp87.pdf?1575617341
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/23001/original/Verbale sp 90 sp87.pdf?1575617341


TAV N°11 Quinques - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI NOVEMBRE 2019

19/11/2019
COMUNE DI 

POZZALLO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL PARCO DELLA VILLA 

COMUNALE DI POZZALLO - Offerte entro il 19/11/2019
?

OS26(II)   

OG10 (I) 

OS3 (I)   

OS6 (I)

 €       419.014,83 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

26/11/2019 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA' IN C/DA CISTERNAZZI - 

Offerte entro il 26/11/2019
? OG3 (II)  €       308.467,00 

 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

28/11/2019 IACP RAGUSA

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PER LA 

REALIZZAZIONE DI N°5 ALLOGGI NEL COMUNE DI 

RAGUSA, VIA RISORGIMENTO ANGOLO VIA G. BOSCO - 

Offerte entro il 25/11/2019

802961149D OG1 (III)  €    1.170.640,04 
 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. N°39 del 27 

SETTEMBRE 2019

Sostituisce la Tav. n°11 Quarter - 2019

http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_5796_avviso240807041920191109144943.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_5796_avviso240807041920191109144943.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_5796_avviso240807041920191109144943.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52336
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52336
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52336
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51487
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51487
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51487
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51487


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   
 

Ance Ragusa  
Per info:…servizi.ced@ance.rg.it  

 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

8110987636 

Azienda 
Sanitaria 

Provinciale di 
Catania 

Accordo quadro per la 
manutenzione e adeguamento 
dei locali dell’ex P.O. “Santo 

Bambino” di Catania 

OG1 
250.000,00 

 
09/12/2019 

 

8122452B6C 
Città 

Metropolitana 
di Messina 

Lavori di manutenzione 
straordinaria per migliorare i 
livelli di sicurezza lungo le 

SS.PP. n°146/b, l47,148,149, 
151,154,155 ter, 157, 160/b, 

161, 161/a, 164/c, 168, 168/b, 
169/b, 172, 173, 174, 176, 177 

- Piano quinquennale 
2019/2023 - annualità 2019 

OG3 
OS12A 
OS10 

800.000,00 
 

09/12/2019 
 

8122935A02 
Città 

Metropolitana 
di Messina 

Progetto dei lavori di 
manutenzione straordinaria 

per migliorare i livelli di 
sicurezza lungo le SS.PP. del 

Primo Ufficio Viabilità(dai 
villaggi Sud del Comune di 

Messina al Comune di 
Mandanici) 

OG3 
745.850,47 

 
09/12/2019 

 

812253933A 
Città 

Metropolitana 
di Messina 

Lavori di manutenzione 
straordinaria per migliorare il 
livello di sicurezza lungo le 

SS.PP. 42, 44, 46, 47, 49, 50 
bis dir, 80 bis, 82a, 84d, 86, 

72h, 73d, 75a, 77a, 77b. 

OG3 
OS12A 

675.000,00 
 

09/12/2019 
 

QWUNPAWEAGKS 
Comune di 
Corleone 

Manifestazione di Interesse – 
Manutenzione straordinaria di 

una strada comunale 
denominata Mendola - Prizzi, 

Corleone 

OG3 
84.323,39 

 
11/12/2019 
16/12/2019 

2URXGDACTW83 
Comune di 

Catania 

Manifestazione di Interesse – 
Lavori di ristrutturazione della 

piscina di Nesima 

OG11 
OG1 

951.965,61 
 

12/12/2019 
 

8122443401 
Ministero delle 
Infrastrutture e 
dei Trasporti 

Lavori di completamento delle 
opere di ristrutturazione ed 
adeguamento degli impianti 
tecnologici dell’edificio sede 
della Capitaneria di Porto di 

OG1 
OS30 

567.529,88 
 

16/12/2019 
 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   
 

Porto Empedocle 

8125925D6E 
Comune di 

Messina 

Manifestazione di Interesse – 
Lavori urgenti per la messa in 

sicurezza della strada 
comunale S. Michele - Portella 
Castanea interessata da una 

frana in località Reginella 

OG3 
295.000,00 

 
16/12/2019 

 

8121872CCA 
Ministero delle 
Infrastrutture e 
dei Trasporti 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori adeguamento al D.Lvo 

81/2008 negli immobili del 
Comando provinciale dei 
Carabinieri e delle sue 
articolazioni Territoriali. 

OG1 
111.913,51 

 
16/12/2019 

 

8111947E6B 
Comune di 

Messina 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 

straordinaria della autorimessa 
della caserma Di Maio e di 
riqualificazione delle aree 

esterne 

OG1 
OG11 

397.370,74 
 

17/12/2019 
 

8123541E17 
Dipartimento 

Regionale delle 
Infrastrutture 

Manifestazione di Interesse – 
Realizzazione di un impianto 

fotovoltaico sulla copertura del 
mercato ittico e di un impianto 
di video sorveglianza dell’area 
portuale del porto di Mazara 

del Vallo (TP) 

OG9 
OS19 

188.098,92 
 

19/12/2019 
 

8126957114 
Comune di 
Ramacca 

Manifestazione di Interesse – 
Costruzione di un muro di 
sostegno a sud dell’I.C.S. 

Ottavio Gravina de Cruyllas 

OG1 
101.391,61 

 
19/12/2019 

 

8115863E01 
Comune di 

Caltanissetta 

Lavori per eliminazione 
infiltrazioni nelle pareti del 

vano seminterrato adibito ad 
archivio e ripristino impianto 

condizionamento edificio 
Procura della Repubblica sede 

della Procura minorenni di 
Caltanissetta 

OS28 
133.322,15 

 
20/12/2019 

 

8116311FB4 

Azienda 
Sanitaria 

Provinciale di 
Messina 

Lavori per la ristrutturazione 
dei locali di proprietà del 

Comune di Letojanni siti in Via 
campo sportivo concessi in 

comodato d’uso e da adibire a 
presidio di continuità 

assistenziale e postazione 118 

OG1 
OS30 
OS3 

149.967,09 
 

20/12/2019 
 



 

   
 

8117846271 
Parco 

archeologico di 
Naxos 

ristrutturazione edile ed 
architettonica finalizzata alla 

riqualificazione dell’Area 
Belvedere del Teatro greco 

romano e della caffetteria/bar 
con terrazza panoramica 

OG2 
OG11 

362.998,58 
 

20/12/2019 
 

81266503BB 

Azienda 
Sanitaria 

Provinciale di 
Catania 

Mercato Elettronico PA – 
Affidamento del servizio di 

manutenzione degli impianti 
elevatori installati nei PP.OO. 

dell’Azienda Lotto 1 

OS4 
118.875,00 

 
31/12/2019 

 

812671595D 

Azienda 
Sanitaria 

Provinciale di 
Catania 

Mercato Elettronico PA – 
Affidamento del servizio di 

manutenzione degli impianti 
elevatori installati nei PP.OO. 

dell’Azienda Lotto 2 

OS4 
126.070,00 

 
31/12/2019 

 

80244143EA 
IACP  

Agrigento 

Lavori di manutenzione 
straordinaria in Via degli 

Appennini, 27 di n° 9 alloggi di 
proprietà IACP IN. 1358 - 

Ribera 

OG1 
OS3 

392.075,09 
 

03/01/2020 
08/01/2020 

 



 
 

   
 

1 
 

 

 

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI LETOJANNI SITI IN VIA 

CAMPO SPORTIVO CONCESSI IN COMODATO D'USO E DA ADIBIRE A PRESIDIO DI CONTINUITA' 

ASSISTENZIALE E POSTAZIONE 118 

Ente: Azienda Sanitaria Provinciale di Messina - U.O.C. TECNICO 

Provincia: MESSINA 

importo: € 149.967,09 

Data scadenza: 20/12/2019 

 

 CONSOLIDAMENTO ALL'INTERNO DEL CENTRO ABITATO IN C.DA RAMISI - CIG 8129913870. 

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - UFFICIO 

GARE 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.378.635,83 

Data scadenza: 21/01/2020 

 

 APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI INERENTI ALLE "OPERE PER LA MITIGAZIONE DEL 

RISCHIO IDROGEOLOGICO IL MIGLIORAMENTO DEL TRATTO DELLA S.P.140 ALL'INGRESSO NORD 

DEL CENTRO URBANO - VIA DI FUGA". CIG 8130286C3E. 

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - UFFICIO 

GARE 

Provincia: PALERMO 

importo: € 2.044.941,42 

Data scadenza: 22/01/2020 

 

 RIBERA- LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIA DEGLI APPENNINI N.27 DI N.9 

ALLOGGI PROPRIETÀ IACP IN. 1358 

Ente: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Agrigento - Servizio Tecnico 

Provincia: AGRIGENTO 

importo: € 392.075,09 

Data scadenza: 03/01/2020 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234550
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234550
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234550
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234731
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234733
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234733
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234733
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234604
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=234604


 
 

   
 

2 
 

 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA MATERNA DI VIA SAN GIOVANNI BOSCO. 

Ente: Comune di Isola delle Femmine - TECNICO Lavori Pubblici 

Provincia: PALERMO 

importo: € 646.490,79 

Data scadenza: 11/12/2019 

 

 LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI GIUNTI DELLE RAMPE DELLASSE DEI 

SERVIZI E DEI CAVALCAVIA SULLE SS.PP. 55 E 44. 

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI 

Provincia: CATANIA 

importo: € 76.226,92 

Data scadenza: 29/01/2020 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=233718
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=233767
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=233767

